СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПУТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРЕЩАГИНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

11.07.2015

                53/191
О самороспуске Совета депутатов
Путинского сельского поселения
третьего созыва
Руководствуясь статьей 30 Устава Путинского сельского поселения, Совет депутатов Путинского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Принять решение о самороспуске Совета депутатов Путинского сельского поселения Верещагинского муниципального района Пермского края третьего созыва.
2.  Установить, что полномочия Совета депутатов Путинского сельского поселения Верещагинского района Пермского края третьего созыва прекращаются на  30 день после принятия решения о самороспуске.
3.  Установить, что настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4.  Настоящее решение подлежит обнародованию  путем  помещения его в подписки, находящиеся в библиотеках с. Путино, п. Бородулино, размещения  на официальном сайте Верещагинского муниципального района http://www.veradm.ru/in/md/org?cun=301208,  опубликовании в районной газете «Заря».
5. Контроль  исполнения настоящего решения оставляю за  собой.

Глава сельского поселения – председатель

Совета депутатов Путинского поселения                                   В.И.Овчинников